
Paraíba , 16 de Fevereiro de 2023 + Diário Oficial dos Municipios do Estado da Paraíba « ANO XIV | N 3304 

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO 
AVISO DE LICITACAO 

PREGAO PRESENCIAL N° 00015/2023 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial ¢ Equipe 
de Apoio, sediada na Praga Frei Damido, S/N - Centro - Jericó - PB, 
às 15:00 horas do dia 02 de Margo de 2023, licitação modalidade 
Pregão Presencial, do tipo menor preço, para; Contratação de empresa 
para fornecimento parcelado de materiais de uso laboratorial para 
suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Jerico-PB. 
Recursos: previstos no orgamento vigente. Fundamento legal: Lei 
Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; 
Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 02/11; Decreto 
Municipal nº 017/2022/22; ¢ legislagio pertinente, consideradas as 
alteragdes posteriores das referidas normas. Informagdes: no horário 
das 07:30 as 11:30 ¢ das 13:30 as 17:00 horas dos dias úteis, no 
enderego  supracitado. Telefone:  (083) 34351080 E-mail: 
licitajerico@yahoo.com br,Edital: WWW.jerico.pb.gov.br; 
www.tce.pb.gov.br. 

Jericó - PB, 15 de Fevereiro de 2023 

FRANCISCO AROLDO PEREIRA MUNIZ - 
Pregoeiro Oficial 

Publicado por: 
. Francisco Aroldo Percira Muniz 

Cédigo Identificador: A0934B24 

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO 
AVISO DE LICITACAQ 

AVISO DE LICITACAQ 
PREGAO PRESENCIAL N° 00014/2023 
Torna piblico que fará realizar através do Pregoeiro Oficial ¢ Equipe 
de Apoio, sediada na Praga Frei Damido, S/N - Centro - Jerico - PB, 
às 08:00 horas do dia 02 de Margo de 2023, licitagio modalidade 
Pregio Presencial, do tipo menor prego, para: Contratagio de empresa 
para fornecimento parcelado de materiais de construção para suprir as 
necessidades das diversas sceretirias do municipio de Jerico — PB. 
Recursos: previstos no orgamento vigente. Fundamento legal: Lei 
Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; 
Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 02/11; Decreto 
Municipal nº 017/2022/22; e legislação pertinente, consideradas as 
alteragdes posteriores das referidas normas. Informagdes: no hordrio 
das 07:30 as 11:30 e das 13:30 as 17:00 horas dos dias úteis, no 
endereço  supracitado Telefone:  (083) — 34351089.  E-mail 
licitajerico@yahoo.com.br.Edital: www jerico.pb.gov.br; 

*nww,rce,pb,gnv br. 

icó - PB, 15 de Fevereiro de 2023 

FRANCISCO AROLDO PEREIRA MUNIZ 
Pregociro Oficial 

Publicado por: 
Francisco Aroldo Percira Muniz 

Código Identificador: AB3EE540 

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO 
AVISO DE LICITACAO 

PREGAO PRESENCIAL 00001/2023 
Toma público que fari realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, sediuda na Rua Padre Jerônimo Munhoz Martins, 185 - 
Centro - Jerico - PB, às 16:00 horas do dia 01 de Margo de 2023, 
licitagio modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preco, para: 
Contratação de empresa para fornecimento parcelado de combustiveis 
para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Jerico-PB. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei 
Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8 666/93; 
Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 02/11; Decreto 
Municipal nº 017/2022; ¢ legislago pertinente, consideradas as 
alteragdes posteriores das referidas normas. Informagdes: no horário 

das 07:30 as 11:30 e das 13:30 as 17:00 horas dos dias útcis, no 
endereço — supracitado.  E-mail:  camara@jerico.pb.leg.br.Fdital: 
www.jerico.pb.leg.br; www.tec.pb.gov.br. 

Jericó - PB, 15 de Fevereiro de 2023 

FRANCISCO AROLDO PEREIRA MUNIZ - 
Pregoeiro Oficial 

Publicado por: 
Francisco Aroldo Percira Muniz 
Código Identificador:67761755 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE JUAREZ TÁVORA 

SETOR LICITAÇÃO 
AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO 

002/2023 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO N.º 00002/2023 
A Prefeitura Municipal de Juarez Távora, através do Pregociro Oficial 
do Municipio. toma público o resultado da licitação modalidade 
Pregão Eletrônico n.º 00002/2023, cujo objeto é a aquisição de pneus 
€ acessórios, para os veículos pertencentes a Prefeitura de Juarez 
Távora. 
EMPRESAS VENCEDORAS: CARNEIRO DO NASCIMENTO 
COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS AUTOMOTORES 
LTDA, CNPJ n  20.335256/0001-67 - itens: 
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,15,16,19,20,22,24 e 26, no valor 
total de R$ G88.148,00 (Seiscentos c oitenta e oito mil cento e 
quarenta e oito reais); e M A L DE M MARINHO, CNPI nº 
45.309.272/0001-06 — itens: 13,14,17,18,21,23,25,27 e 28, no valor 
total de R$ 38.724,00 (Trinta e oito mil setecentos e vinte e quatro 
reais). 

Juarez Távora, 15 de fevereiro de 2023. 

MARCUS AURÉLIO DUARTE SILVA 
Pregoeiro 

Publicado por: 
Marcus Aurélio Duarte Silva 

Código Tdentificador:535013FD 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SANTA TERESINHA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 00015/2023 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00015/2023 

Torma público que fará realizar através do Pregociro Oficial e Equipe 
de Apoio, sediada na Rua José Nunes, 11 - Centro - Santa Terezinha - 

PB, por meio do site portaldecompraspublicas.com.br, licitação 
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo maior desconto, visando 
formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações 
futuras, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CONTRATAÇÃO — DE  EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO PARCELADO DE 
PECAS E ACESSORIOS PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA 
DE_VEICULOS PROPRIOS E LOCADOS E, MAQUINAS 
PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA 
TEREZINHA — PB, Abertura da pública: 10:00 horas do dia 
27 de Feverciro de 2023. Tnicio da fase de lances: 10:01 horas do dia 
27 de Fevereiro de 2023. Referência: horário de Brasília - DF. 
Recursos: previstos no orçamento vígente. Fundamento legal: Lei 
Federal nº 10.520/02 c subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; 
Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; Decreto 
Federal nº 10.024/19; ¢ legislação pertinente, consideradas as 
alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.Telefone: (83) 

www:.diariomunicípal.com.br/famup 4
Impresso por convidado em 08/08/2023 11:42. Validação: 3F46.EAE9.C033.D0A2.9C13.62A0.9AC4.E1C8. 

Publicidade do certame. Doc. 18526/23. Data: 17/04/2023 15:05. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

369

369



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 1SSN 1677-7069 Nº 34, quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023 

AVISOS DE ADIUDICACAO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 3/2023 

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e abservadas 
s disposições da legislação vigente, referente 30 Pregão Eletrónico nº 00003/2023, que 
objetiva: Aquisições parceladas de pneus diversos, destinados 303 veículos próprios e 
máquinas pesadas deste Município; Adjudico o seu objeto a: Boreal Sul Comercial LTDA - 
R$ 14.399,76; Cameiro do Nascimento Comercia de Peças Para Veículos Automatares 

UTDA - R$ 430.752,00; CPX Distrbuidora S/A - R$ 101.180,00; IN Pneus LTDA - R$ 
164.213,76; M A L de M Marinho - R$ £8.016,00 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2023 

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas 
a5 disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Eletrônico nº 00004/2023, que 
chjetiva: Aquisiçõo parcelada de gêneros alimentícios diversos, que tem como objetivo a 
composição de cestas básicas para distribuição gratuita 205 munícipes que se encontram 
em situação de vulnerabilidade social deste Município; Adjudico o seu objeto a: KL 
Comercio de Alimentas LTDA - R$ 1.773.744,00. 

Duas Estradas - PB, 15 de Fevereiro de 2023. 
ERIVELTO DA SILVA FERNANDES 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO 
AVISO DE LICITACAO 

TOMADA DE PRECOS Nº 1/2023 

Torna público que fara realizar atravês da Comissão Permanente de Lictacdo, 
sedinda na Rua Largo da Guia, 08 - Centra - Frel Martinho - PB, às 030 horas do da 0/ 
de Marça de 2023, ficitação modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço global, 
para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE 
ADEQUAÇÃO DF ESTRADAS VICINAIS NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO OF FREI 
MARTINHO/PS. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal 
nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; e legslação pertinente, consideradas a5 
alteragBes posteriores das referidas normas. Informações: no horário das O7h 33 13h dos 
dias úteis, no endereço supracitado. Email. cpimim2073@gmailcom. | Edital 
htps://wanfreimartinho.po.gov.br/; . tce.ph gov.br 

Frei Martinho - PB, 15 de Fevereiro de 2023 
FLAVIA DANTAS DE MACEDO 

Presidente da Comissio 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARACY 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGAO PRESENCIAL Nº 2/2023 

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas 
s disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00002/2023, que 
objeriva: aquisição de gêneros alimentícios parceladamente, para merenda escolar da 
Secretaria de educação, esporte e turismo, fundo municipal de assistencia social, funco 
municipal de saúde, e demais secretarias do Municipio de Igaracy PB; adjudico o seu 
objeto a: Francisco Ermano Virginio de Souza - ME - 1S 419.349,00; Ruthielly Dantas da 
SiNa - ME - 1$ 21116200, 

Igaracy - PB, 15 de Fevereiro de 2023 
GEORGE CARLOS VIEIRA LOPES 

Pregoeiro 
AVISO DE 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2023 

Nos termos do relatória fina! apresentado pelo Pregoeiro Ofical e observado 
parecer da Assessoria Juridica, referente ao Pregão Presencial nº 00002/2023, que objetiva: 
aquisição de gêneros dlimenticias parceladamente, para merenda escolar da secretaria de 
educação, esporte e turismo, fundo municipal de assistencia social, fundo municipal de 
saide, e demais secretarias do Município de igaracy-P8; homologa o correspondente 
procedimento licitatório em favor de: Francisco Ermano Virginio de Soura - ME - 1$ 419.349,00; Ruthielly Dantas da Silva - ME - 1$ 211.162,00. 

Igaracy - b3, 15 de fevereira de 2023 
JOSÉ CARNEIRO ALMEIDA DA SILVA 

refeito 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PRESENCIAL Nº 14/2023 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, 
sediada na Praga Frei Damião, S/N - Centro - Jericó - PB, às 0B:00 horas do dia 02 de Março 
de 2023, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Contratação 
de empresa para fornecimento parcelado de materiais de construção para suprir 8 
necessidades das diversas secretarias do municipio de Jericó - PB. Recursos: previstos no 
orgamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 
Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 02/11; Decreto 
Municipal nº 017/2022/22; e legislação nertinente, consideradas 2s aterações posteriores 
das referidas normas. Informações: no horário das 07:30 as 11:30 e das 1330 as 17:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Tolefone: (OR3) 34351089, E-mail 
liitajerico@yahoo.com br. Edital: www)Jerico.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br. 

Jericá - PB, 15 de Fevereico de 2023 
FRANCISCO AROLOO PEREIRA MUNIZ 

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2023 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, 
sediada na Praça Frei Damião, S/N - Centro - lericé - PB, 35 15:00 horas do dia 02 de 
Março de 2023, licitaçio modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: 
Contratação de empresa para fornecimento parceiado de materiais de uso laboratorial 
para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Jeriçó-P& Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei federal nº 10520/02 & 
Subsidiariamente a Lei Federal nº 8,666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto 
Municipal nº 02/11; Decreto Municipal nº 017/2022/22; o legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. tnformações: no horário das. 
07:30 as 11:30 e das 13:30 as 17:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (083) 34351089. E-mail: ictajerica@yahoo com.br. Edital: wwnwjerico.pb.gov.br: 
W tce.pb gov br 

Jericó - PB, 15 de Fevereiro de 2023 
FRANCISCO AROLDO PEREIRA MUNIZ 

Pregociro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 
AVISO DE HOM 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 6.014/2023 

Acatando relatório apresentada pelo Pregoeiro desta Secretaria, que trata do 
Processo Administrativo Nº: 20.054/2022 (1Doc), cujo objeto é o "REGISTRO DE PREGOS 
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE A4 PARA ATENDER AS NECESSIDADES 005 
ÓRGÃOS/ENTIDADES — DEMANDANTES, — CONFORME CONDIÇÕES E  EXIGENCIAS 
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS”, HOMOLOGO o procedimento iicitatório em 
epigrafe em favor da Empresa: WR COMERCIO DE PAPEIS LTDA - CNP! nº 48.975.836/0001 
38, nos itens/valor total: 001 (RS 3.458.419,00); e 002 (RS 69.900,00), perfazendo c valor 
Rera! de RS 3.526.319,00 {trés milhdes quinhentos e vinte e oito mil trezentos e dezenove 
reais). 

João Pessoa-PB, 14 de feversiro de 2023, 
ARIOSVALDO DE ANDRADE ALVES 

Secretdrio de Administração 
AVISO DE LICITACAO 

PREGAQ FLETRONICO SRP Nº 6.019 /2023 

CHAVE GGM: 1513-2201BIHV-KIWS 
OBIETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ORGAOS/ENTIDADES DEMANDANTES, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SFUS ANEXOS. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22 673/2022 
Data da sessão: 06/03/2023 
Harário ds Abertura das Propostas: 05hs00min (HORARIO LOCAL). 
Local da Disputa: hitps://seadlicitacao joaopessos.pbgov.or 
Editat: https://seadiicitação josupessoa pb.tov.br e 

Www.transparencia josopessoa.pb.gov.br/licitacoes. 
João Pessca, 15 de fevereiro de 2023. 

LUCELIA ALVES SILVA 
Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOCA CLAUDINO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PRECOS Nº 5/2023 

Torma público que fará restiza 
sediada na Rua Franciscs Claudino Fermand 
horas do cia 03 de marco de 2023, licitação modalidade Tomada de Preços, da tpo menor 
preça global, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA OBRA DE 
CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA ESCOLAR COBERTA COM 
VESTIÁRIO NA ESCOLA JOSÉ GUALBERTO DE ANDRADE. CONFORME CONVÊNIO PAC2 
57000/2009. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº E666/93; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. informações: no horário das 07:00 35 13:00 horas dos 
das úteis, no endereço supracitado. E.mattjocaclaudinolicitacso@gmall.com.  Edital: vn jocaciaudino.pb.gov.br; wenw.tce.pb.gov.br 

ravés da Comissão Permanente de Licitação, 
001 - Centro - Joca Claudino - PB, às 07:00 

Joca Claudino - Pb, 15 de Fevereiro de 2023. 
'AUDINEIDE FREITAS DE SANTANA 

Presidente da Comissic. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

RETIFICACAO 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 
Na publicação do extrata de contrato da Tomada de Pregos 03/2022, cujo o abjeto é 
CONTRATACRO DE EMPRESA DO RAMO DA ENGENHARIA CIVIL, PARA A CONCLUSAC DA 
REFORMA É AMPLIACAO DA POLICLINICA MUNICIPAL, NO MUNICIPIO DE LAGOA SECA - P, 
vineulado 20 DOU, seção 03, Nº 166 de 31 de Agosta de 2022, Onde se 1@ Vigência 
29/12/2022 leia-se: Vigéncia: 29/06/2023. As demals informações permanecem inalteradas. 
Lagoa Seca - PB, 15 de Fevereiro de 2023 MARIA DALVA LUCENA DF LIMA Prefeita 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGAO ELETRONICO Nº 4/2023 

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial é Equipe de Apoio, 
sediada na Rua Cicero Fausting da Silva, 647 - Centro - Lagoa Seca - PB, por meio do site 
W portaldecompraspublicas com br, licitaçõo modafidade Pregão Eletrénico, do tipo 
menar preço, para: AQUISICAG DE FORMA PARCELADA DE PNEUS, CAMARAS DE AR E 
PROTFTORES PARA OS VEICULOS E MAQUINAS DO MUNICIPIO DE LAGOA SECA/PB, 
EXERCICIO 2023, Abertura da sessdo pública: 08:00 horas do dia 06 de Março de 2023, 
inicio da fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão publica. Referência: horário de 
Brasila - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legat: Lel federal nº 
10.520/02 e subsidlariamente 2 Lei Federal nº 8.666/33; Lel Federal nº 10,024/15, Lei 
Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 10.024/19; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. informações: das OSh As 12h 
dos dias úteis no endereco supracitado. Telefone: (83) 33661991 Cmail 
lagaaseca ficta@gmail com.  Edital:  Iagoaseca icta@gmailcom; — www tce.pbugov.br; 
www.portaldecompraspubiicas.com.bi. 

Lagoa Seca - 98, 15 de Fevereira de 2023 
RENATA CAVALCANTE MONTEIRO 

Pregoeira 
AVISO DE UICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2023 

Torna pública que fará realizar através da Pregoeira Ofical & Equipe de Apolo, 
sediada na Rua Cícero Faustino da Silva, 647 - Centro - Lagoa Seca - PB, por melo do site 
Www portaldecompraspublicas.com.br, fictagdo modalidade Pregão Eletrônico, do tipo 
menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
DESTE MUNICÍPIO, PARA O EXERCICIO DE 2023. Abertura da sessão pública: 13:00 horas do 
dia 06 de Março de 2023. Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão 
pública. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente 2 Lei Federal nº 8.666/93; 
Lei Federal nº 10.024/19; Lel Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 10.024/19; e 
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: das 08h As 12h dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 
33661991 E-mail: lagoaseca lcita@gmail.com. Edtal: lagoaseca.licitaMemail.com; 
www.tce.ob.gov.br; www portaldecompraspublicas com.br. 

103 Sera - P8, 15 de Fevereiro de 2023 
RENATA CAVALCANTE MONTEIRO 

Pregoeira 

TTN e documesto e e verilendo no endereço s 
) Ry i e USSUTA SGN 6CS @ ILouumenta asinado d tsimente contarme WP 1300 de PA fA/TOOA, 

u0 i b de Chaves Mot WS - A aal

Impresso por convidado em 08/08/2023 11:42. Validação: 3F46.EAE9.C033.D0A2.9C13.62A0.9AC4.E1C8. 
Publicidade do certame. Doc. 18526/23. Data: 17/04/2023 15:05. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

370

370



/" x 87 
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba Í X))) 

TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos 

RECIBO DE PROTOCOLO 

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 22/02/2023 às 18:15:32 foi protocolizado o documento 
sob o Nº 18526/23 do Aviso da Licitação nº 00014/2023 referente ao exercício de , exercicio 2023, referente a(o) 
Prefeitura Municipal de Jericó, mediante o recebimento de informagdes/arquivos eletrénicos encaminhados por 
Kadson Valberto Lopes Monteiro. 

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jerico 
Número da Licitação: 00014/2023 

. Modalidade: Pregão Presencial 
Tipo do Objeto: Compras e Servigos 
Tipo de Compra ou Servigo: Outros 
Valor Estimado: Nao Disponivel 
Objeto: Contratagéo de empresa para fornecimento parcelada de matérias de construgdes para suprir as 
necessidades das diversas secretdrias do municipio de Jericé PB conforme termo de referencia 
Data do Ato: 16/02/2023 

Data e Hora do Certame: 02/03/2023 08:00:00 
Local do Certame: Sala de Licitagées na Sede da Prefeitura 

[INFORMAGCAO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não 

Documento informado? |Autenticagdo 
[[PDF] Edital da Licitagao o ISim . [30481e4cf269bbcdaacã6 1fb7dbe7532 

João Pessoa, 22 de Fevereiro de 2023 

Assinado Eletronicamente 
conforme LC 18/93, alterada pela LC 91/2009 e 

pelo Regimento Intemo, altorado peia 
RATC 18/2009 

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB 

37 RECIBO PROTOCOLO. Doc. 18526/23. Data: 22/02/2023 18:15. Responsavel: tramita. 
Impresso por kmonteiro2 em 22/02/2023 18:15. Validação: FD13.46E3.69FC.A045.D0EF.720C.D9B1.D7D6.

Impresso por convidado em 08/08/2023 11:42. Validação: 3F46.EAE9.C033.D0A2.9C13.62A0.9AC4.E1C8. 
Publicidade do certame. Doc. 18526/23. Data: 17/04/2023 15:05. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

371

371


